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مجسمه ابراهیموویچ را به میلان ببرید

داستان یک خیانت!
»مــا عصبانی هســتیم به خاطر اینکــه او فکر 
می کنــد می تواند هر کاری دلــش می خواهد انجام 
دهد و همچنان همه عاشقش باشند. او هوادار واقعی 

بودن را درک نمی کند.«
سیمون بنگتسون تنها یکی از هواداران پرتعداد 
مالمو اســت که حاضر نیســتند زلاتان ابراهیموویچ 
را ببخشند. اسطوره ســوئدی چند ماه سخت را در 
شــهر خودش سپری کرده اســت. مهاجم 38 ساله 
تماشــا کرده جایگاهش به عنوان یک اســطوره در 
باشگاه مالمو از دســت رفته چون در تیم رقیبشان، 
هامربی ســرمایه گذاری کرده و برنامه اش این است 
که این تیم را بزرگترین باشــگاه اسکاندیناوی کند، 
همین باعث شــده رابطه او با مالمو که به 25 سال 
قبل برمی گردد و از ورود او به باشــگاه به عنوان یک 

پسربچه شروع شده، به هم بخورد.
در آبان، مجســمه رکورددار گلزنــی تیم ملی 
ســوئد در مالمو رونمایی شــد و زلاتان سرمست و 
مغــرور به جمعیت قابل توجهی که در این مراســم 
حضور داشــتند، گفت: »این مجسمه به کسی تعلق 
دارد که چندان مورد اســتقبال قــرار نگرفت اما راه 

خودش را پیدا کرد.«
اشــاره این مهاجم به ســختی هایی بود که در 
دوران کودکی و رشد خود به عنوان یک خارجی زاده 
در جمعیت آن موقع همگن و یکدســت سوئد با آن 
روبه رو شــد اما کمتر کسی می دانست تندیس او را 

هم تحمل نمی کنند.
در ســاعات اولیــه 15 دی، وندال ها پاهای این 
مجســمه را قطع کردند تا سقوط کرد و این آخرین 
ضربــه بعــد از تلاش های قبلــی بــود. وقتی خبر 
سرمایه گذاری زلاتان در باشگاه هامربی رسماً اعلام 
شد، ابتدا بینی مجسمه را بریدند و با اسپری رنگس 
کردند و بعد حتی می خواســتند این مجسمه را به 

آتش بکشند.
 

 زلاتان خودش چاقو را کشید 
خیانت به مالمو

اقدام خرابکاران برای از بین بردن و ساقط کردن 
مجسمه نهایت تلاش های جمعیت ضدزلاتان است 
اما حــس عصبانیت و ناامیــدی در میان طرفداران 
مالمو همه گیر و بدون استثنا است. بنگتسون ادامه 
می دهد: »من می توانــم بگویم که اکثریت قریب به 
اتفاق هواداران مالمو از دست زلاتان ناراحت هستند. 
در بین کســانی که من می شناســم، هیچ کس او را 
دوست ندارد. البته برخی فکر می کنند خرابکاری 
درســت نیســت اما همان ها هم درک می کنند 
که چرا عده ای دســت به تخریب مجســمه او 

زده اند.«
اگرچه او هرگز در سوئد جامی نبرد و 
کمتر از 50 بازی بــرای تیم اصلی مالمو 
انجام داد امــا هواداران این باشــگاه از 
موفقیــت جهانی ابراهیموویچ به عنوان 
دلیلی برای افتخار شــخصی استفاده 
می کردنــد و هیجــان زده بودنــد از 
در  بزرگی  بازیکــن  اینکــه چنیــن 
باشگاهشان اســم و رسمی برای خود 

پیدا کرده و توانســته به تیم های خارجی برود. حالا 
احســاس می کنند فریب خورده اند و این حس غرور 
و سرخوشــی جای خود را به افسردگی و پشیمانی 

داده است.
بنگتســون تأکیــد می کند: »تا قبــل از این او 
بازیکنی بود که به او افتخار می کردیم. یک فوق ستاره 
جهانــی که کار حرفه ای را از باشــگاه ما آغاز کرده 
بود اما حالا هیچ کس دوســت ندارد چیزی درباره او 
بشــنود. او فکر می کند باید به خاطر کارهایی که در 
باشگاه ما کرده تا همیشه ممنونش باشیم اما در واقع 
او هیچ چیز با مالمو نبــرده. او به خاطر پول خیلی 

زیادی فروخته شد و همه چیز تمام شد.«
دیگر هوادار مالمو، الکساندر ایوانوفسکی توضیح 
می دهد از تصمیم ابراهیموویچ برای کمک به رشــد 
باشــگاه هامربی و نه مالمو حس شــدید خیانت در 
میــان هواداران به وجود آمــده: »دلیل اینکه کار او 
زخم عمیقی در میان هواداران ایجاد کرده این است 
که کارش بر خلاف گفته های همیشــگی اش بود. او 
همیشه گفته مالمو شــهر زادگاهش است، همیشه 
عاشــق این تیم است و هیچ باشــگاهی نیست که 

بزرگتر از مالمو باشد یا بتواند بزرگتر شود.«
به گفته او، روشــی که زلاتان بــرای اعلام این 
کارش انتخــاب کــرد، تحملش را بــرای هواداران 
مالمو سخت تر کرد: »اگر 25 درصد سهام باشگاه را 
می خرید و درباره آن حرفی نمی زد یا چیزی درباره 
تعلق خاطرش بــه مالمو می گفت، بــرای هواداران 
قابل قبول تر بود اما او یک چهارم ســهام باشــگاه را 

خرید و بعد گفت می خواهــد این تیم قویترین تیم 
اســکاندیناوی باشــد. او نه تنها چاقو کشید بلکه به 

طرف هواداران مالمو گرفت تا آنها را زخمی کند.«
 

این مجسمه باید برداشته می شد
اعتراض و خشــم نسبت به این مجسمه آنچنان 
آشکار بود که دردسرهایی برای مقامات محلی ایجاد 
کرد درباره اینکه باید درباره مجســمه چه کنند. آیا 
باید دوباره ســرپایش کنند و در این صورت وندال ها 

احتمــالاً دوباره به ســراغش می آیند مگــر اینکه با 
صــرف هزینه در تأمین امنیت آن تلاش بیشــتری 
صــورت بگیرد و این اقدامی نیســت که مورد قبول 
پرداخت کنندگان مالیات در شهری دیوانه فوتبال که 
یک باشگاه بزرگ بیشتر ندارد، واقع  شود. اگر هم آن 
را به جای دیگری منتقل کنند، پیام تلویحی اش این 
اســت که وندال ها به هدف خود رسیده و برنده این 

بازی شده اند.
قانونگــذاران هم نمی توانند در این میان ســر 

خود را زیر بــرف کرده و وانمود کنند نمی دانند چه 
اتفاقی در حال رخ دادن اســت. تقاضای جابه جایی 
مجسمه هشت برابر حد لازم امضا جمع کرده و این 
یعنــی مقامات محلی در پایان ماه فوریه جایی برای 

مخالفت و رد این درخواست ندارند.
کاوه حســین پور، نایب رئیس جمعیت رسمی 
هواداران تیم مالمو موســوم به »MFF ســاپورت« 
تردیــدی ندارد که ایــن اقدام باید صــورت بگیرد: 
»ما گفتیــم به این دلیل که او در باشــگاه هامربی 
سهام خریده، باید مجســمه اش برداشته شود. قابل 
پیش بینی و غیرقابل پیشگیری بود که این مجسمه 
تخریب می شود و ســقوط می کند. این به نفع همه 
اســت که مجســمه را جای دیگری ببرنــد. او بعد 
از اینکــه ســال ها در تیم های خارجــی بازی کرده 
جایگاهش را در این شــهر و باشــگاه از دست داده. 
ذهنیت مالمو که می گوید »ما در برابر دنیا« زلاتان 
را ایجاد کرد، زلاتان مالمو را به وجود نیاورده است.«
ابراهیموویچ 19 ســال قبل از مالمو رفت و در 
ســال 2015 املاک و دارایی هایی که در این شــهر 
داشت، فروخت و به همین دلیل اصلًا نباید از اینکه 
نسبت به این شهر تعلق خاطری ندارد، تعجب کرد. 
شاید همانطور که مجسمه ساز چند روز قبل پیشنهاد 
کرد، بهتر اســت این مجسمه در شهری نصب شود 
که او بیشــتر دوران حرفه ای خود و ســال های اوج 
فوتبالش را در آن سپری کرده و به همین خاطر قدر 

او و موفقیت هایش را بهتر می داند: میلان.
BBC :منبع

دیدم دارند حرف 
می زنند؛ من هم زدم

مسی: اشتباهات بچه 
مدرسه ای ها را کردیم

ماجرای گل المپیکی کروس: شایسته شکست مقابل اتلتیکو نبودیم

16 دقیقه از بازی رئال مادرید و والنسیا در سوپرجام اسپانیا 
می گذشت که تونی کروس لحظه ای نبوغ آمیز را ثبت کرد. جیل 
مانســانو، داور بازی، به نشــانه کرنر در ســوت خود دمید. این 
هافبک آلمانی به ســمت نقطه کرنر رفت و با تیزبینی و توانایی 
فنی بالایش، توپ را از همان جا به درون دروازه فرستاد. رئال در 
نهایت بازی را ســه بر یک برد و رقیب اتلتیکو مادرید در فینال 

سوپرجام شد.
کــروس در مصاحبه ای درباره این حرکتــش توضیح داده 
است: »این اتفاق ناگهانی روی داد. من دویدم که کرنر را بزنم و 
دیدم که دروازه بان والنسیا در حال صحبت با مدافعانش است و 
پنج متر از خط دروازه فاصله گرفته است. زمانی که توپ را روی 
نقطه قرار دادم، آنها همچنان داشتند حرف می زدند. البته که به  

سرعت تصمیم گرفتم و ضربه خوبی هم زدم.
حتماً لازم نیســت که این حرکات را از پیش تمرین کرده 
باشــید. این ضربه مانند ضربات ایستگاهی بود. تنها مسأله این 

است که شما به سمت هدف متفاوتی ضربه می زنید.«
این اولین تــلاش کروس برای گلزنــی از روی نقطه کرنر 
نبود. او در بازی مقابل پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا هم 
تلاش کرد که چنین گلی بزند: »داشتم گل می زدم، ولی کیلور 

در آخرین لحظه واکنش نشان داد.«
گل هایی که مستقیماً از روی نقطه کرنر به ثمر می رسند با 
نام گل المپیکی شناخته می شوند. سزارئو اونساری، مهاجم تیم 
ملی آرژانتین در دیداری دوســتانه برابر اروگوئه در سال 1924 
چنیــن گلی زد. آرژانتین در آن هنگام قهرمان المپیک بود و به 

همین دلیل، به این گل ها المپیکی می گویند.

بارســلونا مقابل اتلتیکو مادرید با نتیجه سه بر دو شکست 
خورد و نتوانســت به فینال ســوپرجام اســپانیا برسد. به این 
ترتیب، بارســلونا و والنسیا که قهرمان لیگ و جام حذفی فصل 

پیش بودند، در فینال سوپرجام حضور نخواهند داشت.
مســی در بازی برابر اتلتیکو در اوایل نیمه دوم گلی زد که 
نتیجــه را یک بر یک کرد و هرچند که بارســلونا با گل آنتوان 
گریزمان پیش افتاد اما اتلتیکو با دو گل دیرهنگام بازی را برد.
مســی درباره احساسش پس از مسابقه گفت: »حق تیم ما 
باخت نبود. واقعاً مایه تأسف است. ما عالی بازی کردیم و حس 
می کردیم اوضاعمان خوب اســت، بهتر از آنچه که اخیراً تجربه 
کرده ایــم. ما بازی را در کنترل خود داشــتیم و مرتباً به حمله 
می پرداختیــم اما آنها در عرض 10 دقیقه نتیجه را برگرداندند، 
در حالی که پیش از آن باید کار آنها را یکسره می کردیم. امروز 

قدمی به جلو برداشتیم، هرچند که شکست خوردیم.«
از او ســؤال شد که آیا بازیکنان همچنان به ارنستو والورده 
باور دارند و او گفت: »بله، ما ســعی می کنیم که بهتر شــویم. 
ما در این اواخــر عالی بازی نمی کردیم و بایــد بتوانیم دوباره 
نمایش های خوبی داشــته باشــیم. این در حالی اســت که ما 

صدرنشین لالیگا هستیم.«
او درباره شکست در سوپرجام گفت: »باختن دردناک است 
چون ما می خواســتیم قهرمان شویم. ما عالی بازی کردیم و از 
روی شانس بد به پیروزی نرســیدیم. منصفانه یا غیرمنصفانه، 

ما باختیم.«
او دربــاره گل های اتلتیکو هم گفت: »ما اشــتباهات بچه 

مدرسه ای ها را کردیم و گل ها را عملًا به آنها تقدیم کردیم.«

گزارش
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تاتنهام جانشین کین را 
پیدا کرد

باشــگاه تاتنهام برای تقویت خط 
حمله خود با میلان به توافق رســیده 
تــا پیونتک را با پرداخــت 28 میلیون 
پوند از این تیم بخرد. پیونتک شروعی 
رویایی در میلان داشــت اما این فصل 
نتوانســته درخشش ســابق را داشته 
باشــد، ضمن اینکه پیوستن زلاتان به 
میــلان هم جایگاه او را تحت الشــعاع 
قرار داده اســت. به این ترتیب، رفتن 
او به تاتنهــام می تواند برایش فرصتی 
جدیــد ایجاد کنــد. از ســوی دیگر، 
تاتنهام با مصدومیت هری کین به طور 
اضطــراری به یک گلزن نیاز پیدا کرده 

است.
انتشــار  با  قبل تر  باشــگاه  ایــن 
بیانیه ای خبــر از دوری 3 ماهه هری 

کین از میادین داده بود.
 هــری کین در جریان شکســت 
ناحیه  از  مقابل ســاوتهمپتون  تاتنهام 
همســترینگ ران پای چپ آسیب دید 
و زمین بــازی را ترک کرد. تاتنهام در 
بیانیه ای اعلام کرد کادر پزشــکی این 
باشگاه پس از یک هفته معاینه تصمیم 
گرفته همســترینگ پاره شده کین را 
تحت عمــل جراحی قرار دهد. جراحی 
کــردن کین تاثیــری روی مدت زمان 
دوری او از میادیــن نخواهد گذاشــت 
و مهاجــم انگلیــس در مــاه آوریل به 

تمرینات باز خواهد گشت.

 روزهای سخت بارسلونا

شکست غیرمنصفانه

تلاش های ثمربخش باشگاه رم
ششمین گمشده پیدا شد

اتلتیکو مادرید در ده دقیقه پایانی بازی 
با بارســلونا، دو گل زد و این تیم را سه بر دو 
شکســت داد. آنها به این ترتیب راهی دیدار 

نهایی سوپرجام اسپانیا شدند.
در این بازی اتفاقات بســیاری روی داد 
اما باید گفت که بارســا تیم برتر میدان بود و 
شایســتگی آن را داشت که به فینال برسد و 
ال کلاسیکو را مقابل رئال مادرید برگزار کند.

امــا فوتبــال همین اســت و تیمی که 
بیشــتر گل می زند پیروز می شود؛ البته اینجا 
تیمی پیروز شــد که گل هایش کمتر از رقیب 
از ســوی VAR مردود اعلام شد. این تیم هم 
اتلتیکو بود. این چهارمین شکســت بارسا در 
تمامی رقابت هــا در این فصل بود. این باخت 
البته بســیار با شکست مقابل اتلتیک بیلبائو، 
گرانــادا و لوانته متفاوت بــود اما در هر حال 

شکست بود.
با وجود نمایش مثبت بارسلونا، بار دیگر 
مشخص شد که آنها زمانی که از حریف پیش 

هستند، نمی توانند کار را یکسره کنند.
حالا تیم ارنســتو والــورده در پنج بازی 
اخیر تنها یک برد داشــته کــه مقابل آلاوس 
و با نتیجه چهار بر یک، و قبل از کریســمس 
بوده اســت. آنها پیش از آن با رئال سوسیداد 
و رئال مادرید مســاوی کردند و بعد از آن هم 
برابر اسپانیول به تساوی رسیدند و به اتلتیکو 
هم باختند. بارسا در این پنج بازی هشت گل 
خورده اســت. آنها در این فصل در 26 بازی 
30 گل دریافت کرده اند. این آمار برای تیمی 
که می خواهد در تمامی رقابت ها مدعی باشد 

فاجعه است.
منبع: اسپورت بارسلونا

ســه اشــتباه دفاعی منجر به شکست 
خــوردن بارســلونا شــد. این تیــم نمایش 
درخشــانی داشت و شایســتگی آن را داشت 
که به فینال سوپرجام اسپانیا راه پیدا کند اما 
مشکلات ذهنی و فیزیکی باعث شد آنها ناکام 
بماننــد. آنها در این دیدار هم می توانســتند 
بهترین نمایش خود را داشــته باشــند و هم 
بدتریــن نمایششــان را. برد دو بــر یک آنها 
روی دو ضدحمله اتلتیکو به شکســت سه بر 
دو تبدیل شــد. بازی در سوپرجام اسپانیا در 
ژانویه در عربستان طبیعی نیست. قالب جدید 
این مسابقات هم همینطور. عجیب تر آنکه دو 
تیمی که در فینال ســوپرجام حاضر خواهند 
بود، در فصل گذشته عملًا کاری نکردند که به 
این رقابت ها راه یابند اما دریافت 120 میلیون 

یورو در طول سه سال باعث شده که مسئولان 
فوتبال اسپانیا دست به هر کاری بزنند.

بارســلونا هر نتیجه ای بــه جز قهرمانی 
در این مســابقات می گرفــت، برایش ناکامی 
 بود. حالا همــه به بحث دربــاره بازی تیم و 

تاکتیک های والورده می پردازند.
البته این بار شکســت آنها غیرمنصفانه 
بود. بارسا فوتبال بهتری بازی کرد. آنها بسیار 
برتــر از اتلتیکو بودند امــا 10 دقیقه پایانی 
کارشان را ساخت. آنها کیفیت کافی را دارند 
اما تمرکز ندارند. بارســا اشــتباهات بیش از 
حدی داشــت. آمار تنها یک پیروزی در پنج 
بازی اخیر دردناک است و آنها باید اوضاعشان 

را دقیق بررسی کنند.
منبع: اسپورت بارسلونا

یک پسر انگلیســی ششمین کسی 
اســت که در اثــر تلاش باشــگاه رم در 
کمپین بچه های گمشــده پیدا می شود. 
رم از تیرماه کار نویــی را آغاز کرد و در 
اعلام خریدهای جدید خود در شبکه های 
اجتماعــی تصویــر کودکان گمشــده را 
منتشر کرد. باشــگاه ایتالیایی اعلام کرد 
یک پسر 15 ســاله از اسکس که همراه 
با اعــلام خبر خرید مدافــع ترک، مرت 
ستین، معرفی شــده بود، پیدا شده. این 
پسر از اوایل شهریور گم شده بود اما بعد 

از چند ماه خانواده اش او را پیدا کردند.
ســتین گفت خوشــحال اســت از 
اینکــه نقش خیلــی کوچکــی در پیدا 
شدن این پسر و بازگشــتش به خانواده 

ایفا کرده است: »وقتی فهمیدم یک پسر 
دیگر پیدا شــده، قلبم پر از شــادی شد. 
مطمئنم این هدیه کریسمس خوبی برای 
او و خانواده اش است.« این پسر سومین 
انگلیسی اســت که در اثر این پویش به 
یک  می گــردد.  باز  خانــواده اش  آغوش 
پســر 9 ســاله بلژیکی و دو پسر از کنیا 
هم پیدا شــده اند. جو یول، مدیر اجرایی 
شــرکت خیریه »افراد گمشــده« که با 
باشــگاه رم همکاری می کنــد نیز گفت: 
»خبر فوق العاده ای اســت که یکی دیگر 
از نوجوانان که در طرح باشــگاه رم نقش 
داشته و معرفی شده، به آغوش خانواده اش 
برگشته. ما واقعاً از دوستان مان در باشگاه 

رم تشکر می کنیم.«
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»والدراما«
  پول می گیرد

 تبریک می گوید!
کارلوس والدراما یکــی از بهترین بازیکنانی 
است که تاکنون برای تیم ملی کلمبیا به میدان 
رفته اند. او این تیم را در ســه دوره جام جهانی و 
پنج دوره کوپا آمه ریکا همراهی کرده اســت. از 
همین رو، بسیاری از افراد هر کاری می کنند تا با 
او عکس بگیرند، از او امضا داشته باشند، یا حتی 
او ویدئویی خــاص از آنها ضبط کند و در آن به 

آنها تبریک بگوید.
 famosos. com نام والدراما در ســایت
دیده می شــود. این سایت برای افرادی است که 
دوســت دارند اتفاقات مختلــف را از زبان افراد 
مشهور به دوستان و بستگانشان تبریک بگویند. 
آنهــا مبلغــی می پردازند و در ازایــش، آن فرد 
مشهور برایشــان ویدئویی ضبط می کند و پیام 

آنها را می خواند.
قیمت ضبط ویدئوی خصوصی از سوی این 
بازیکن ســابق تیم ملی کلمبیا، 100 دلار است. 
در این وب ســایت، از ســوی کاربران به افراد از 
یک تا 5 ستاره داده شــده است و والدراما جزو 
ســتارگان پنج ســتاره اســت. همچنین در این 
وب ســایت آمده که اگر فردی پیامی می خواهد، 
مدتی طول می کشــد تا ویدئو به دستش برسد و 
والدرامــا این کار را در عرض یک یا دو روز انجام 

می دهد.
والدراما در سال 2002 از فوتبال کناره گیری 
کرد و هرچند از آن هنگام زمان زیادی می گذرد 
اما بسیاری افراد او را به دلیل استعداد، شخصیت 

و البته مدل مویش به خاطر می آورند.
یک فوتبالیســت دیگر هم در این ســایت 
حضور دارد: تومــاس رینکون، مهاجم ونزوئلایی 

که در حال حاضر در تورینو بازی می کند.

تلاش یووه برای 
 تمدید قرارداد 

با دیبالا
 باشگاه یوونتوس به دنبال ارائه 
قراردادی جدید به پائولو دیبالا است؛ 
این در حالی اســت کــه این بازیکن 
تابستان گذشــته تا آستانه جدایی از 
این تیم پیش رفت و از باشــگاه هایی 
اینتر، منچســتریونایتد و  همچــون 
تاتنهام بــه عنوان مشــتریان اصلی 
وی یاد می شــد. یوونتوس قصد دارد 
پیشــنهادی قابل توجــه بــه مهاجم 
آرژانتینی خود ارائه کند تا او را برای 
مدت طولانی تری در اختیار داشــته 

باشد.
یوونتــوس  می شــود،  گفتــه 
پیشنهاد تمدید دو ساله قرارداد را به 
دیبالای 26 ســاله خواهد داد که در 
آن دســتمزد وی به 10 میلیون یورو 
در ســال خواهد رسید. قرارداد فعلی 
دیبالا تا پایان ماه ژوئن 2022 اعتبار 
دارد و اگر توافق برای امضای قرارداد 
جدید حاصل شــود، ایــن بازیکن تا 
پایان ماه ژوئن 2024 در جمع راه راه 

پوشان تورین باقی خواهد ماند.
این مهاجم آرژانتینی این فصل 
روی فرم و شــکل خوبی است و در 
23 بازی از رقابت های مختلف 9 گل 
بــرای بانوی پیر به ثمر رســانده و 6 
هم تیمی هایش  بــرای  هم  گل  پاس 

ساخته است.
باشــگاه یوونتوس همچنین در 
پی تمدید قــرارداد لئوناردو بونوچی، 
خوان کوادرادو و وویچخ شزنی است.

خبر


